
 
Ditta: F.LLI NAPOLEONE P. e T. S.n.c. di Maria Rita Napoleone & C.    sede: ORTONA  C.da Santa Liberata s.n. -  � 085 / 9063456 

 

REGIONE ABRUZZO  
- SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO URBANO  - 

 
LINEA N. 25 SS16 

 
SAN SALVO – ORTONA – PESCARA 

 
 

1 
FR 

3 
FR 

5 
FR 

FERMATE 
 

2 
FR 

4 
FR 

6 
FR 

04.10 11.55 20.00 PESCARA  Centrale 08.05 16.05 24.05 
04.15 12.10 20.15 FRANCAVILLA Bivio 07.50 15.50 23.50 
04.25 12.20 20.25 FRANCAVILLA  Pasquini 07.40 15.40 23.40 
04.45 12.30 20.45 ORTONA 07.30 15.30 23.30 
04.50 12.40 20.50 SAN VITO MARINA 07.20 15.20 23.20 
05.00 12.50 21.00 FOSSACESIA Bivio 07.10 15.10 23.10 
05.10 13.00 21.10 STAZ. TORINO DI SANGRO 07.00 15.00 23.00 
05.15 13.10 21.15 STAZ. CASALBORDINO 06.50 14.50 22.50 
05.30 13.30 21.30 VASTO MARINA 06.30 14.30 22.30 
05.39 13.39 21.39 AMP 06.21 14.21 22.21 
05.42 13.42 21.42 PILKINGTON 06.18 14.18 22.18 
05.50 13.50 21.50 DENSO 06.10 14.10 22.10 

 
 

NOTE:   TUTTO L'ANNO: da Lun. a Ven. le corse 1-3-4-6 (Km. 57,7) e le corse 2-5 (Km. 80,1) 
  SABATO: le corse 1-2-4 si effettuano per intero (Km. 80,1) 
  PERIODO FERIE DENSO : le corse 1-2-3-4-5-6 vengono effettuate per intero (Km. 80,1) 


